
 
 
 

 

 
Udine             /B4 
D.D. n. 4/2022 
 

 

Graduatorie definitive relative al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardante 

collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti della 

didattica, della produzione artistica e della ricerca, dell’innovazione - A.A. 2021/2022. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 44/2021 del 14/12/2021, prot. n. 8325/B4, con cui è indetto un bando di 

concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardante collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di 

attività connesse ai servizi resi negli ambiti della didattica, della produzione artistica e della ricerca, 

dell’innovazione - A.A. 2021/2022; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 2/2022 del 20/01/2022, prot. n. 280/B4 con cui sono emanate le graduatorie 

provvisorie per lo svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti della didattica, della produzione 

artistica e della ricerca, dell’innovazione – A.A. 2021/2022; 

DECRETA 

Art. 1 Sono emanate le graduatorie definitive relative al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 

riguardante collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti 

della didattica, della produzione artistica e della ricerca, dell’innovazione - A.A. 2021/2022: 

 

ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
NOTE 

1 SCHIERANO SILVIA 46  

2 ZAMÒ TOBIA 41  

3 BARBIERI MICHELA 30  

4 MAČUS INGRID 20  

5 DEL MISTRO LUCA 16  

 
COLLABORAZIONE GRUPPI DI INSIEME DI FIATI 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
NOTE 

1 MARCOCIG GIACOMO 40  

2 BIDOLI LUCA 38  

3 DE BIASI MATTIA NIO 8  

 



 
 
 

 

COLLABORAZIONE GRUPPI DI INSIEME DI ARCHI 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
NOTE 

1 BARBIERI MICHELA 13  

2 LOFARO ANTONELLA GESSICA 12  

 
PRODUZIONE ARTISTICA, RICERCA 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
NOTE 

1 MARCOCIG GIACOMO  40  

2 BIDOLI LUCA 38  

3 PETRI ELEONORA 25* *precede per reddito 

4 CAMPEOTTO ILARIA  25  

 
INNOVAZIONE (ATTIVITA’ DI TECNICO DI REGISTRAZIONE, DI TECNICO WEB) 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
NOTE 

1 PEZ ALBERTO 66  

2 ZAMÒ TOBIA 41  

3 PETRI ELEONORA 25  

4 ACCAINO SAMUELE 5  

 

A parità di merito, precedono il minor reddito e in caso di ulteriore parità la minore età. 

 

Art. 2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it , Albo on-line, 

Studenti / Servizi agli studenti / Diritto allo studio. 

 

 

 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

 
 
 


		2022-01-25T09:48:16+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2022-01-25T11:00:29+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




